

DODATEK Č. 2
KE
SMLOUVĚ O DÍLO
ZE DNE 22.4.2021

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Doksy**
se sídlem: náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
zastoupený: Ing. Eva Burešová, starostka
IČO: 00260444
DIČ: CZ00260444
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Eva Burešová, starostka
osoba oprávněná ve věcech technických: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
- a
- 2. Zhotovitel:** **SaM silnice a mosty a.s.**
spisová značka: vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 972
se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
zastoupený: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku
osoba oprávněná ve věcech technických: [REDACTED]
IČO: 25018094
DIČ: CZ25018094
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „smluvní strany“

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 22.4.2021 na veřejnou zakázku s názvem „**Doksy – chodník Valdštejská – I. etapa, II. etapa, III. etapa,**“ ve znění dodatku č. 1 k ní uzavřeného dne 4.11.2021. Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny za dílo.

2. Změny rozsahu předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZV“):

§ 222 odst. 2 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 1:

Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství – Na základě zaměření skutečného provedení stavby byl proveden přípočet betonových obrubníků a pokládky, které chyběly ve výkazu výměr. Jde o upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě na základě zaměření skutečného provedení, které si zadavatel vyhradil ve smyslu § 100 ZZVZ (viz bod 5.2.1 smlouvy o dílo). Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 87 671,91 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 2:

Změna barevnosti kamenných obrubníků – úprava CN v etapě I., II., III. - Předmětem změny je změna specifikace žulových obrubníků. Na základě pokynu objednatele budou použity obrubníky v šedé barvě. Vzhledem k tomu, že v zadávací dokumentaci byly uvažovány obruby ze standardní světlé žuly (resp. nebyl uveden požadavek na použití středně tmavé šedé žuly) dochází k navýšení ceny na základě cenové nabídky zhotovitele.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 123 944,77 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 3:

Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I. - Z důvodu výškového rozdílu přilehlého pozemku a nivelety nového chodníku a nedostatečné šířky pro nový chodník byla v km 0,100 etapa I. zhotovena zárubní zeď ze ztraceného bednění. Provedení této zdi je technicky nezbytné pro zajištění funkčnosti a normovaných rozměrů chodníku a je technicky a časově neoddělitelné od původních stavebních prací.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 10 220,99 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 4:

Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem – etapa II. - Stávající horská vpust v etapě II. před památníkem Karla Hynka Máchy byla ve velmi špatném technickém stavu a byla nutná rekonstrukce, a to i z důvodu nových povrchů, které je řádně odvodnit. Špatný stav stávající horské vpusti nebyl při přípravě projektu a v zadávací dokumentaci zohledněn, ke zjištění nevyhovujícího technického stavu došlo po odbourání okolního terénu.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 76 771,73 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 5:

Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku – etapa II. a III. - V etapě III. bylo nutno odvést dešťové vody ze stávajících svodů do stávající dešťové kanalizace. Historicky zde odvod těchto vod byl, ale v tuto dobu probíhající výstavby již nefunkční. V etapě III. byly svody doplněny o pozinkované svody, které jsou zaústěny do 3ks nových gajgerů, dále napojeny na PVC potrubí DN 125 a DN 150, přes II. etapu v profilu DN 200, která je zaústěna do stávající šachty dešťové kanalizace. Celková délka kanalizace je 45,5m. Nefunkční odvodnění chodníku nebylo při přípravě projektu v zadávací dokumentaci zohledněno, ke zjištění absence odvodnění došlo po demontáži stávajících konstrukcí chodníku.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 58 512,40 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY č. 6:

Oprava komunikace u přídlažby etapa II. a III. - V etapě II. v km 0,051 – 0,071 a dále ve III. etapě byla nutná oprava vozovky, která přiléhá k nově vydlážděné přídlažbě. Vozovka se rozpadala, a to z důvodů špatných konstrukčních vrstev a po různých opravách výkopů stávajících inženýrských sítí. Provedení opravy vozovky je technicky nezbytné pro zajištění funkčnosti a bezpečnosti komunikace a je technicky a časově neoddělitelné od původních stavebních prací.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména

v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 95 027,80 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY Č. 7:

Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu – etapa II. - Před památníkem Karla Hynka Máchy byla nutná výšková úprava 1 ks stávajícího poklopu a doplnění 1 ks litinového poklopu na objevenou jámku pod stávající dlažbou. Nutnost těchto prací nemohla být při přípravě projektu zohledněna v zadávací dokumentaci, ke zjištění výškových rozdílů a k objevení jámky došlo po demontáži stávající dlažby.

Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 10 139,69 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY Č. 8:

Doplnění uliční vpusti v etapě II. – Z důvodu špatných odtokových poměrů v etapě II. v km 0,073 byla vyhotovena nová uliční vpust' napojená na stávající dešťovou kanalizaci. Provedla se i oprava vozovky v místě UV. Provedení nové uliční vpusti a úprava sklonových poměrů je technicky nezbytná pro zajištění odvodnění komunikace a je technicky a časově neoddelitelné od původních stavebních prací.

V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné – dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatel jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 48 918,33 Kč bez DPH.

§ 222 odst. 2 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY Č. 9:

Změny podle skutečnosti – dlažby, obrubníky etapa I., II., III. - Jde o upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě na základě zaměření skutečného provedení, které si zadavatel vyhradil ve smyslu § 100 ZZVZ (viz bod 5.2.1 smlouvy o dílo). Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 84 795,38 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 31 264,98 Kč bez DPH.

3. Změna ceny za dílo - § 222 ZZVZ:

Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222 odst. 2, 4, 5, 6 ZZVZ.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo a modifikovaný dodatkem č. 1 k ní uzavřeným, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. I. a II. smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 dále provést (vícepráce) a neprovést (méněpráce) práce **uvedené v preambuli tohoto dodatku č. 2, ve Změnovém listu č. 1, jehož součástí je i položkový rozpočet pro danou změnu a jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.**

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu díla, a to tak, že **cena díla původně sjednaná v čl. V., bod 5.1 smlouvy o dílo (SoD) je upravena takto:**

Celková cena CELKEM dle SoD:

**3 358 859,75 Kč bez DPH
705 360,55 Kč DPH
4 064 220,30Kč včetně DPH.**

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:	596 003,00 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH:	31 294,98 Kč
Hodnota změny dle Dodatku č. 2 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP):	627 267,98 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP):	564 738,02 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 2:

3 923 597,77 Kč bez DPH
823 955,54 Kč DPH
4 747 553,30 Kč včetně DPH

 Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém rozpočtu v rámci přílohy č. 1 Dodatku č. 2.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 22.4.2021 ve znění dodatku č. 1 se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2 je: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu.
4. Uzavření Dodatku č. 2 bylo schválen Radou města Doksy dne 25. 10. 2021 pod č. usnesení 910/21.

V Doksech dne viz el. podpis

Ing. Eva
Burešová

Digitálně podepsal Ing.
Eva Burešová
Datum: 2021.11.29
10:49:17 +01'00'

Ing. Eva Burešová
starostka

V České Lípě dne viz el. podpis

Ing. Dušan Drahoš
2021.11.29 10:35:11 +01'00'

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel
podniku

Změnový list			1
Stavba:	Doksy – chodník Valdštejnská – I.etapa,II.etapa,III.etapa		
Předmět změny:	Doplnění chybějících prací + narovnání výměr dle skutečného zaměření		
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.		
Změnu inicioval:	Zhotovitel	Datum:	11/2021
Doplnění chybějících prací: 1) Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství 2) Změna barevnosti kamenných obrubníků – úprava CN v etapě I, II., III. 3) Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I. 4) Rekonstrukce stávající horské vpusti před památkníkem – etapa II. 5) Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III. a II. 6) Oprava komunikace u přídlažby etapa II. a III. 7) Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu – etapa II. 8) Doplnění uliční vpusti v etapě II. Narovnání výměr dle skutečného zaměření: 9) Změny podle skutečnosti - dlažby, obruby etapa I.,II.,III. Výše uvedená opatření původní rozpočet neobsahoval.			
Přílohy změnového listu:		1. Soupis změn prací	
Důvod změny:			
1) Na základě zaměření skutečného provedení stavby byl proveden přípočet betonových obrubníků a pokládky, které chyběly ve výkazu výměr. Jde o upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě na základě zaměření skutečného provedení, které si zadavatel vyhradil ve smyslu § 100 ZZVZ (viz bod 5.2.1 smlouvy o dílo). Přípočty: 87 671,91 Kč Odpočty: 0 Kč			
2) Změna specifikace žulových obrubníků – na základě pokynu investora budou použity obrubníky v šedé barvě. Vzhledem k tomu, že v zadávací dokumentaci byly uvažovány obruby ze standardní světlé žuly (resp. nebyl uveden požadavek na použití středně tmavé šedé žuly) dochází k navýšení ceny na základě cenové nabídky zhotovitele. Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Přípočty: 123 944,77 Kč, Odpočty: 0 Kč			
3) Z důvodu výškového rozdílu přilehlého pozemku a nivelety nového chodníku a nedostatečné šířky pro nový chodník byla v km 0,100 etapa I. zhotovena zárubní zeď ze ztraceného bednění. Provedení této zdi je technicky nezbytné pro zajištění funkčnosti a normovaných rozměrů chodníku a je technicky a časově neoddelitelné od původních stavebních prací. Změna § 222 odst. 5 ZZVZ. Přípočty: 10 220,99 Kč Odpočty: 0 Kč			
4) Stávající horská vpust v etapě II. před památkníkem Karla Hynka Máchy byla ve velmi špatném technickém stavu a byla nutná rekonstrukce, a to i z důvodu nových povrchů, které je řádně odvodnit. Špatný stav stávající horské vpusti nebyl při přípravě projektu zohledněn, ke zjištění nevyhovujícího technického stavu došlo po odbourání okolního terénu. Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Přípočty: 76 771,73 Kč Odpočty: 0 Kč			
5) V etapě III. bylo nutno odvést dešťové vody ze stávajících svodů do stávající dešťové kanalizace. Historicky zde odvod těchto vod byl, ale v tuto dobu probíhající výstavby již nefunkční. V etapě III. byly svody doplněny o pozinkované svody, které jsou zaústěny do 3ks nových gajgerů, dále napojeny na PVC potrubí DN 125 a DN 150, přes II. etapu v profilu DN 200, která je zaústěna do stávající šachty dešťové kanalizace. Celková délka kanalizace			

je 45,5m. Nefunkční odvodnění chodníku nebylo při přípravě projektu zohledněno, ke zjištění absence odvodnění došlo po demontáži stávajících konstrukcí chodníku.

Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

II. etapa - Přípočty: 26 301,72 Kč Odpočty: 0 Kč

III. etapa - Přípočty: 32 210,68 Kč Odpočty: 0 Kč

- 6) V etapě II. v km 0,051 – 0,071 a dále ve III. etapě byla nutná oprava vozovky, která přiléhá k nově vydlážděné přídlažbě. Vozovka se rozpadala a to z důvodů špatných konstrukčních vrstev a po různých opravách výkopů stávajících inženýrských sítí. Provedení opravy vozovky je technicky nezbytné pro zajištění funkčnosti a bezpečnosti komunikace a je technicky a časově neoddělitelné od původních stavebních prací.

Změna § 222 odst. 5 ZZVZ.

II. etapa - Přípočty: 66 888,76 Kč Odpočty: 0 Kč

III. etapa - Přípočty: 28 139,04 Kč Odpočty: 0 Kč

- 7) Před památníkem Karla Hynka Máchy byla nutná výšková úprava 1 ks stávajícího poklopu a doplnění 1 ks litinového poklopu na objevenou jímku pod stávající dlažbou. Nutnost těchto prací nemohla být při přípravě projektu zohledněna, ke zjištění výškových rozdílů a k objevení jímky po demontáži stávající dlažby. Změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Přípočty: 10 139,69 Kč Odpočty: 0 Kč

- 8) Z důvodu špatných odtokových poměrů v etapě II. v km 0,073 byla vyhotovena nová uliční vpust' napojená na stávající dešťovou kanalizaci. Provedla se i oprava vozovky v místě UV. Provedení nové uliční vpusti a úprava sklonových poměrů je technicky nezbytná pro zajištění odvodnění komunikace a je technicky a časově neoddělitelné od původních stavebních prací. Změna § 222 odst. 5 ZZVZ.

Přípočty: 48 918,33 Kč Odpočty: 0 Kč

- 9) Jde o upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě na základě zaměření skutečného provedení, které si zadavatel vyhradil ve smyslu § 100 ZZVZ (viz bod 5.2.1 smlouvy o dílo).

Přípočty: 84 795,38 Kč Odpočty: 31 264,98 Kč

Změna parametrů stavby:

V Doksech dne: 24.11.2021

Zmocněnec objednatele:

Ing. Eva Burešová - starostka

Zmocněnec zhotovitele:

[Redacted signature]

Vyjádření TDS objednatele:
Se změnami souhlasím

[Redacted signature]

Vyjádření autorského dozoru: vzhledem k tomu, že se jedná o změny a doplnění odsouhlasených na jednotlivých KD, za autorský dozor souhlasím.

[Redacted signature]

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

Kód: 1707

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská

KSO:
Místo: Doksy

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel:
Město Doksy

IČ: 00260444
DIČ: CZ00260444

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena dle SoD bez DPH	3 358 859,75
-----------------------------	---------------------

Cena změn bez DPH	564 738,02
--------------------------	-------------------

Cena po změnách DPH	3 923 597,77
----------------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 923 597,77	823 955,53
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 747 553,30
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1707

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská

Místo: Doksy

Datum:

15. 1. 2021

Zadavatel: Město Doksy

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena dle SoD bez DPH	Cena po změně bez DPH	Cena po změně bez DPH
Náklady stavby celkem		3 358 859,75	564 738,02	3 923 597,77
I.	etapa	1 899 021,29	178 497,41	2 077 518,70
SO 101	Chodník	1 586 372,01		1 586 372,01
SO 401	Veřejné osvětlení	266 569,28		266 569,28
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	46 080,00		46 080,00
SO 101 - ZBV01	Chodník - Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství		87 671,91	87 671,91
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků, etapa I.		44 295,64	44 295,64
SO 101 - ZBV03	Chodník - Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I.		10 220,99	10 220,99
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa I.		36 308,87	36 308,87
II.	etapa	1 009 407,26	291 614,61	1 301 021,87
SO 101	Chodník	771 135,76		771 135,76
SO 401	Veřejné osvětlení	210 196,50		210 196,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	28 075,00		28 075,00
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa II.		49 277,39	49 277,39
SO 101 - ZBV04	Chodník - Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem - II. etapa		76 771,73	76 771,73
SO 101 - ZBV05	Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa II.		26 301,72	26 301,72

Kód	Popis	Cena dle SoD bez DPH	Cena po změně bez DPH	Cena po změně bez DPH
SO 101 - ZBV06	Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa II.		66 888,76	66 888,76
SO 101 - ZBV07	Chodník - Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu - etapa II.		10 139,69	10 139,69
SO 101 - ZBV08	Chodník - Doplnění uliční vpusti v etapě II.		48 918,33	48 918,33
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa II.		13 316,99	13 316,99
III.	etapa	450 431,20	94 626,00	545 057,20
SO 101	Chodník	425 786,20		425 786,20
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	24 645,00		24 645,00
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa III.		30 371,74	30 371,74
SO 101 - ZBV05	Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III.		32 210,68	32 210,68
SO 101 - ZBV06	Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa III.		28 139,04	28 139,04
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa III.		3 904,54	3 904,54

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1707

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská

KSO:
Místo: Doksy

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel:
Město Doksy

IČ: 00260444
DIČ: CZ00260444

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			564 738,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 564 738,02	Výše daně 118 594,98
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			683 333,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1707

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská

Místo: **Doksy**

Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Město Doksy

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

564 738,02

683 333,00

I.	etapa	178 497,41	215 981,87	STA
SO 101 - ZBV01	Chodník - Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství	87 671,91	106 083,01	Soupis
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků, etapa I.	44 295,64	53 597,72	Soupis
SO 101 - ZBV03	Chodník - Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I.	10 220,99	12 367,40	Soupis
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa I.	36 308,87	43 933,73	Soupis
II.	etapa	291 614,61	352 853,68	STA
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa II.	49 277,39	59 625,64	Soupis
SO 101 - ZBV04	Chodník - Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem - II. etapa	76 771,73	92 893,79	Soupis
SO 101 - ZBV05	Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa II.	26 301,72	31 825,08	Soupis
SO 101 - ZBV06	Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa II.	66 888,76	80 935,40	Soupis
SO 101 - ZBV07	Chodník - Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu - etapa II.	10 139,69	12 269,02	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 101 - ZBV08	Chodník - Doplnění uliční vpusti v etapě II.	48 918,33	59 191,18	Soupis
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa II.	13 316,99	16 113,56	Soupis
III.	etapa	94 626,00	114 497,46	STA
SO 101 - ZBV02	Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa III.	30 371,74	36 749,81	Soupis
SO 101 - ZBV05	Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III.	32 210,68	38 974,92	Soupis
SO 101 - ZBV06	Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa III.	28 139,04	34 048,24	Soupis
SO 101 - ZBV09	Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa III.	3 904,54	4 724,49	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doksy - chodník Valdštejnská

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO 101 - ZBV01 - Chodník - Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství

KSO:

Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

250 18 094

DIČ:

CZ25018094

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	87 671,91
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 671,91	21,00%	18 411,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	106 083,01
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV01 - Chodník - Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		87 671,91
HSV - Práce a dodávky HSV		87 671,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		83 810,34
998 - Přesun hmot		3 861,57

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV01 - Chodník - Doměření obrubníků v etapě I. dle skutečného množství
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 671,91	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				87 671,91	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 810,34	
1	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	150,3000	305,00	45 841,50	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			150,3 "dle geodetického zaměření"					
2	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	365,0850	104,00	37 968,84	
PP			obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
D		998	Přesun hmot				3 861,57	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	33,5789	115,00	3 861,57	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků, etapa I.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		44 295,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	44 295,64	21,00%	9 302,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 597,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků, etapa I.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	44 295,64
HSV - Práce a dodávky HSV	44 295,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 295,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis:

SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků, etapa I.

Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 295,64

D HSV Práce a dodávky HSV 44 295,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 295,64

69	M	583803140N	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20 - příplatek za barevnost	m	101,8500	419,56	42 732,19	
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 30x20 - příplatek za barevnost					
78	M	58380220N	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost	m	5,6700	275,74	1 563,45	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV03 - Chodník - Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 220,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 220,99	21,00%	2 146,41
		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK	12 367,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Doksy - chodník Valdštejnská	Datum:	15. 1. 2021
Objekt:	I. - etapa	Projektant:	
Soupis:	SO 101 - ZBV03 - Chodník - Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I.	Zpracovatel:	
Místo:	Doksy		
Zadavatel:			
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 220,99
HSV - Práce a dodávky HSV	10 220,99
1 - Zemní práce	1 372,74
2 - Zakládání	8 848,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV03 - Chodník - Podezdívka oplocení ze ztraceného bednění v etapě I.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 220,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV						10 220,99
D	1	Zemní práce						1 372,74
1	K	113201111	Vytřhání obrub chodníkových ležatých	m	4,0000	80,00	320,00	
PP		Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých						
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,3100	350,00	808,50	
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3						
VV		3,5*1,1*0,6						2,3100
3	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	m3	0,7350	145,00	106,58	
PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele						
VV		2,31-1,575						0,7350
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,7350	138,00	101,43	
PP		Nakládání, skládání a přeřadání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,7350	15,00	11,03	
PP		Uložení sypaniny na skládky						
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,1000	12,00	25,20	
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
VV		3,5*0,6						2,1000
D	2	Zakládání						8 848,25
87	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	1,5750	104,00	163,80	CS ÚRS 2021 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174211101						
VV		3,5*1,1*0,6-4,9*0,15						1,5750
80	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,0284	50 800,00	1 442,72	CS ÚRS 2021 02
PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821						
VV		(14*1,4+3,5)*0,00123						0,0284
81	K	279113151	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	4,9000	878,00	4 302,20	CS ÚRS 2021 02
PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113151						
VV		3,5*1,4						4,9000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	2,0000	328,00	656,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/338171113					
83	K	348171120	Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m	m	4,0000	139,00	556,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348171120					
84	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,0000	343,00	686,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966071711					
85	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	4,0000	97,50	390,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966072811					
86	K	997221845.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,4700	120,00	176,40	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)					
VV			0,735*2					
			1,4700					
88	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	2,1499	221,00	475,13	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doksy - chodník Valdštejnská

Objekt:

I. - etapa

Soupis:

SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa I.

KSO:

Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

250 18 094

DIČ:

CZ25018094

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		36 308,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 308,87	21,00%	7 624,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	43 933,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: **SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa I.**

Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

36 308,87

HSV - Práce a dodávky HSV	36 308,87
5 - Komunikace pozemní	36 565,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-256,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: I. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa I.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 308,87	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					36 308,87	
D	5	Komunikace pozemní					36 565,07	
26	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	0,1000	385,00	38,50	
PP			Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
140	M	592450060	dlažba betonová s vodící linií 20x20x6 cm šedá	m2	13,3350	502,00	6 694,17	
PP			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
VV			12,7*1,05		13,3350			
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,0600	250,00	515,00	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			5,5-3,44		2,0600			
28	M	59245006R	dlažba betonová drážkovaná s vodící linií 20x20x6 cm šedá	m2	2,1630	542,00	1 172,35	
PP			dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
VV			2,06*1,05		2,1630			
29	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	4,5000	200,00	900,00	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
VV			596,4+12,7-604,6		4,5000			
30	M	59245006	dlažba betonová s vodící linií 20x20x6 cm šedá	m2	-14,2800	542,00	-7 739,76	
PP			dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
31	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	5,6700	287,00	1 627,29	
PP			dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní					
VV			(596,4*1,05)-620,55		5,6700			
32	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	-0,9000	25,00	-22,50	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
VV			12,7-13,6		-0,9000			
33	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,2000	250,00	1 800,00	
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16+8-16,8		7,2000			
34	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20x10x8 cm barevná - červená	m2	1,2600	542,00	682,92	
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná					
	VV		(8*1,05)-7,14		1,2600			
34	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	6,3000	368,00	2 318,40	
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní					
	VV		(16*1,05)-10,5		6,3000			
36	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	0,7000	250,00	175,00	
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	VV		1,1+1,7-2,1		0,7000			
37	M	5924501R	dlaždice s hladkým povrchem umělý kámen - bílý tl. 35	m2	0,2300	2 204,00	506,92	
	PP		hladká dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 35 mm (např. COMCON)					
	VV		1,1*1,15-1,035		0,2300			
38	M	5924502R	dlaždice s reliéfním povrchem umělý kámen- bílý tl. 30	m2	0,5750	2 013,00	1 157,48	
	PP		reliéfní dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 30 mm (např. COMCON)					
	VV		1,7*1,15-1,38		0,5750			
39	K	597661112.1	Přídlažba kamenná kostka 120/120/120 mm, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3 tl. 100 mm, vyspárování M25-XF4	m2	14,7000	1 819,00	26 739,30	
	PP		Dlažba kamenná do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých					
	VV		115,6-100,9		14,7000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-256,20	
46	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,3000	305,00	4 056,50	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		18,5-5,2		13,3000			
47	M	5921703R	obrubník betonový silniční přechodový (KO 15)	ks	2,0000	100,00	200,00	
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
48	M	59217031	obrubník betonový silniční (KO)	m	12,9150	183,00	2 363,45	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		(13,3-1)*1,05		12,9150			
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-11,7000	305,00	-3 568,50	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
50	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-12,2850	235,00	-2 886,98	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x300mm					
51	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-13,6000	305,00	-4 148,00	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,0000	305,00	305,00	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		19,7-18,7		1,0000			
53	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	-14,2800	104,00	-1 485,12	
	PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm					
	VV		-13,6*1,05		-14,2800			
54	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,5000	450,00	225,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého					
	VV		tr. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		41,2-40,7		0,5000			
55	M	583803140	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20	m	0,5250	1 105,00	580,13	
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 30x20					
	VV		0,5*1,05		0,5250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,0000	450,00	450,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky					
57	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	1,0500	484,00	508,20	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm					
	VV		1*1,05		1,0500			
142	M	592170170	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,6850	152,00	3 144,12	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		19,7*1,05		20,6850			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa II.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 277,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 277,39	21,00%	10 348,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			59 625,64
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant: [redacted]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		49 277,39
HSV - Práce a dodávky HSV		49 277,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		49 277,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 277,39

D	HSV	Práce a dodávky HSV					49 277,39	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					49 277,39	
69	M	583803140N	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20 - příplatek za barevnost	m	87,5700	419,56	36 740,87	
	PP	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20 - příplatek za barevnost						
78	M	58380220N	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost	m	45,4650	275,74	12 536,52	
	PP	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV04 - Chodník - Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem - II. etapa

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		76 771,73	
DPH základní snížená	Základ daně	76 771,73	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		15,00%	
Výše daně		16 122,06	
		0,00	
Cena s DPH		v CZK 92 893,79	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV04 - Chodník - Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem - II. etapa

Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		76 771,73
HSV - Práce a dodávky HSV		76 771,73
1 - Zemní práce		50 602,46
5 - Komunikace pozemní		6 411,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 226,62
997 - Přesun sutě		1 774,20
998 - Přesun hmot		756,47

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV04 - Chodník - Rekonstrukce stávající horské vpusti před památníkem - II. etapa

Místo: Doksy
Datum: 15. 1. 2021
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 771,73	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				76 771,73	
D	1		Zemní práce				50 602,46	
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,7360	350,00	3 057,60	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		4,8*1,4*1,3		8,7360			
10	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,8960	25,00	222,40	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		8,8960			
70	K	129911103		m3	2,6880	2 620,00	7 042,56	
	PP		Bourání zdva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně					
	VV		6,4*1,4*0,3		2,6880			
71	K	131213101		m3	0,1600	1 130,00	180,80	
	PP		Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
	VV		1*0,8*0,2		0,1600			
11	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	m3	8,8960	145,00	1 289,92	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele					
	VV		8,736+0,16		8,8960			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,7360	15,00	131,04	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,7920	120,00	2 135,04	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		8,896*2		17,7920			
75	K	286617870R		kus	1,0000	7 565,00	7 565,00	
	PP		mříž šachtová dešťová litinová ATYP 700x700mm vč.montáže					
76	K	286617870R		kus	1,0000	24 624,00	24 624,00	
	PP		mříž šachtová dešťová litinová dešťová ATYP 700x700mm vč.montáže					
72	K	894201161		m3	0,1600	4 520,00	723,20	
	PP		Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1*0,8*0,2		0,1600			
73	K	894302162		m3	0,5700	4 420,00	2 519,40	
	PP		Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*(0,75*0,8)+2*(1,1*0,75))*0,2		0,5700			
74	K	894502201		m2	2,8500	390,00	1 111,50	
	PP		Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné					
	VV		(2*(0,75*0,8)+2*(1,1*0,75))		2,8500			
	D	5	Komunikace pozemní				6 411,98	
39	K	597661112.1	Přidlažba kamenná kostka 120/120/120 mm, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3 tl. 100 mm, vyspárování M25-XF4	m2	3,5250	1 819,00	6 411,98	
	PP		Přidlažba kamenná kostka 120/120/120 mm, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3 tl. 100 mm, vyspárování M25-XF4					
	VV		4,7*0,75		3,5250			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 226,62	
69	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	8,4000	450,00	3 780,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky					
57	M	583803140	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20	m	8,8200	1 524,56	13 446,62	
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 30x20					
	VV		8,4*1,05		8,8200			
	D	997	Přesun sutě				1 774,20	
34	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti - skládka dle dodavatele stavby	t	5,9140	80,00	473,12	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním					
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,9140	100,00	591,40	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
36	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	5,9140	120,00	709,68	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302					
	D	998	Přesun hmot				756,47	
67	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	6,5780	115,00	756,47	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doksy - chodník Valdštejnská

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa II.

KSO:

Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

250 18 094

DIČ:

CZ25018094

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			26 301,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 301,72	21,00%	5 523,36
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			31 825,08
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		26 301,72
HSV - Práce a dodávky HSV		26 301,72
1 - Zemní práce		8 187,28
8 - Trubní vedení		13 084,00
998 - Přesun hmot		5 030,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem26 301,72

D HSVPráce a dodávky HSV26 301,72

D	1	Zemní práce							8 187,28
91	K	132212112		m3	2,3200	1 520,00	3 526,40		
PP	VV	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 14,5*0,4*0,4							2,3200
12	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	m3	2,3200	145,00	336,40		
PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele							
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,3200	138,00	320,16		
PP		Nakládání, skládání a přeřadání neulehklého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4							
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,3200	15,00	34,80		
PP		Uložení sypaniny na skládky							
66	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,6400	120,00	556,80		
PP	VV	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 2,32*2							4,6400
92	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,3200	757,00	1 756,24	CS ÚRS 2021 02	
PP	Online PSC	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175112101							
104	M	583373030		t	4,6400	357,00	1 656,48		
PP	VV	šterkopisek frakce 0/8 2,32*2							4,6400
D	8	Trubní vedení							13 084,00
109	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	14,5000	642,00	9 309,00	CS ÚRS 2021 02	
PP	Online PSC	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871355211							
115	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,0000	271,00	542,00	CS ÚRS 2021 02	
PP	Online PSC	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877350310							
97	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	1,0000	278,00	278,00	CS ÚRS 2021 02	
PP	Online PSC	koleno kanalizace PVC KG 200x45° https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611366							
116	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,0000	450,00	450,00	CS ÚRS 2021 02	
PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877350320								
98	M	28611368	koleno kanalizace PVC KG 200x87°	kus	1,0000	311,00	311,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611368								
117	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,0000	271,00	542,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877350330								
99	M	28611972	přesuvka kanalizační PP KG DN 200	kus	1,0000	292,00	292,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611972								
118	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,0000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812613								
D 998 Přesun hmot							5 030,44	
119	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,9318	1 020,00	5 030,44	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa II.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Pro 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			66 888,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 888,76 0,00	21,00% 15,00%	14 046,64 0,00
Cena s DPH			80 935,40
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		66 888,76
HSV - Práce a dodávky HSV		66 888,76
1 - Zemní práce		4 704,00
5 - Komunikace pozemní		52 479,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 963,40
997 - Přesun sutě		4 410,00
998 - Přesun hmot		1 332,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa II.

Místo: Doksy
Datum: 15. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 888,76	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					66 888,76	
D	1	Zemní práce					4 704,00	
4	K	113107345	Odstranění podkladu živичného tl 250 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,4000	160,00	4 704,00	
PP	Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednořadové do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm							
VV	21*1,4					29,4000		
D	5	Komunikace pozemní					52 479,00	
121	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	29,4000	967,00	28 429,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901161					
120	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	29,4000	518,00	15 229,20	CS ÚRS 2021 02
PP	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340111					
27	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 - PI-E	m2	29,4000	150,00	4 410,00	
PP	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2							
28	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - PS-E	m2	29,4000	150,00	4 410,00	
PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 963,40	
29	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	26,6000	45,00	1 197,00	
PP	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm							
30	K	919121212	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	26,6000	44,00	1 170,40	
PP	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm.							
53	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	26,6000	60,00	1 596,00	
PP	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm							
D	997	Přesun sutě					4 410,00	
34	K	997221551.1	Vodorovná doprava sutí - skládka dle dodavatele stavby	t	14,7000	80,00	1 176,00	
PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,7000	100,00	1 470,00	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
36	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	14,7000	120,00	1 764,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	D	998	Přesun hmot				1 332,36	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	11,5857	115,00	1 332,36	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV07 - Chodník - Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu - etapa II.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 139,69	
DPH základní snižená	Základ daně	10 139,69	
		0,00	
	Sazba daně	21,00%	
		15,00%	
Výše daně		2 129,33	
		0,00	
Cena s DPH		12 269,02	

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doksy - chodník Valdštejnská

Objekt:

II. - etapa

Soupis:

SO 101 - ZBV07 - Chodník - Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu - etapa II.

Místo:

Doksy

Datum:

15. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 139,69

HSV - Práce a dodávky HSV

10 139,69

1 - Zemní práce

565,92

8 - Trubní vedení

8 520,00

997 - Přesun sutě

1 053,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis:

SO 101 - ZBV07 - Chodník - Výšková úprava kanalizačních poklopů s doplněním poklopu - etapa II.

Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 139,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							10 139,69	
D 1 Zemní práce							565,92	
70	K	129911103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně 0,9*4*0,4*0,15	m3	0,2160	2 620,00	565,92	
PP VV					0,2160			
D 8 Trubní vedení							8 520,00	
40	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm poklopu	kus	2,0000	1 850,00	3 700,00	
PP					Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm poklopu			
130	M	552410110		kus	1,0000	4 820,00	4 820,00	
PP					poklop třída B125, čtvercový rám, vstup 600mm bez ventilace			
D 997 Přesun sutě							1 053,77	
34	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti - skládka dle dodavatele stavby	t	0,4750	80,00	38,00	
PP					Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním			
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,4750	100,00	47,50	
PP					Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti			
36	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	0,4750	120,00	57,00	
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302			
119	K	998276101		t	0,8934	1 020,00	911,27	
PP					Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV08 - Chodník - Doplnění uliční vpusti v etapě II.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 918,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 918,33	21,00%	10 272,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 191,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV08 - Chodník - Doplnění uliční vpusti v etapě II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		48 918,33
HSV - Práce a dodávky HSV		48 918,33
1 - Zemní práce		9 540,25
5 - Komunikace pozemní		17 850,00
8 - Trubní vedení		10 594,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		240,00
997 - Přesun sutě		1 500,00
998 - Přesun hmot		9 194,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV08 - Chodník - Doplnění uliční vpusti v etapě II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 918,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV						48 918,33
D	1	Zemní práce						9 540,25
4	K	113107345	Odstranění podkladu živичného tl 250 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,0000	160,00	1 600,00	
PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm						
VV		4*2,5						10,0000
12	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	m3	2,2500	145,00	326,25	
PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele						
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,2500	138,00	310,50	
PP		Nakládání, skládání a přeřadání nelehkého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,2500	15,00	33,75	
PP		Uložení sypaniny na skládky						
92	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,2500	757,00	1 703,25	CS ÚRS 2021 02
PP		Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175112101						
93	M	583373030		t	4,5000	357,00	1 606,50	
PP		šárkopisek frakce 0/8						
66	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	4,5000	120,00	540,00	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)						
91	K	132212112		m3	2,2500	1 520,00	3 420,00	
PP		Hloubení ryh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně						
D	5	Komunikace pozemní						17 850,00
100	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	10,0000	967,00	9 670,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901161						
99	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	10,0000	518,00	5 180,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění tl. přes 30 do 50 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340111						
27	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 - PI-E	m2	10,0000	150,00	1 500,00	
PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 – PS-E	m2	10,0000	150,00	1 500,00	
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	D	8	Trubní vedení				10 594,00	
94	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	1,0000	429,00	429,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315211					
95	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,0000	249,00	249,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310310					
96	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67*	kus	1,0000	165,00	165,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		koleno kanalizace PVC KG 160x67*					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611362					
97	K	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,0000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812613					
101	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,0000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941111					
102	M	59223850	dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,0000	712,00	712,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223850					
103	M	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	kus	1,0000	341,00	341,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223856					
104	M	59223864	prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,0000	291,00	291,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223864					
105	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,0000	377,00	377,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59223875					
106	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,0000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55242320					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				240,00	
53	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	4,0000	60,00	240,00	
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	D	997	Přesun sutě				1 500,00	
34	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti - skládka dle dodavatele stavby	t	5,0000	80,00	400,00	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním					
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,0000	100,00	500,00	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
36	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	5,0000	120,00	600,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	D	998	Přesun hmot				9 194,08	
98	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,0138	1 020,00	9 194,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa II.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 316,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 316,99	21,00%	2 796,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 113,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa II.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		13 316,99
HSV - Práce a dodávky HSV		13 316,99
5 - Komunikace pozemní		14 130,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-813,08

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: II. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa II.

Místo: Doksy Datum: 15. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 316,99	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 316,99	
D	5	Komunikace pozemní					14 130,07	
31	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva téženého tl 50 mm	m2	1,9000	350,00	665,00	
	PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva téženého						
32	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z kameniva	m2	0,7000	385,00	269,50	
	PP	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva						
33	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 5/6 šedá	m2	0,7350	337,00	247,70	
	PP	kostka dlažební mozaika žula 5/6 šedá						
34	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-1,1000	250,00	-275,00	
	PP	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2						
	VV	-0,3-1+0,2					-1,1000	
35	M	5924501R	dlaždice s hladkým povrchem umělý kámen - bílý tl. 35	m2	-0,3150	2 204,00	-694,26	
	PP	hladká dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 35 mm (např. COMCON)						
36	M	5924502R	dlaždice s reliévním povrchem umělý kámen- bílý tl. 30	m2	-1,0500	2 013,00	-2 113,65	
	PP	reliévní dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 30 mm (např. COMCON)						
37	M	5924503R	dlaždice s reliévním povrchem umělý kámen - bílý tl. 60	m2	0,2100	4 270,00	896,70	
	PP	reliévní dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 60 mm (např. COMCON)						
39	K	597661112.1	Přídlažba kamenná kostka 120/120/120 mm, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3 tl. 100 mm, vyspárování M25-XF4	m2	8,3200	1 819,00	15 134,08	
	PP	Dlažba kamenná do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých						
	VV	29,72-21,4					8,3200	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-813,08	
47	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,1000	450,00	-495,00	
	PP	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky						
48	M	583803140	obrubník kamenný příčný, (aAP) žula, OP2 30x20	m	-1,1550	1 105,00	-1 276,28	
	PP	obrubník kamenný příčný, žula, 30x20						
49	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,0000	450,00	450,00	
	PP	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	1,0500	484,00	508,20	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa III.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 371,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 371,74	21,00%	6 378,07
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			36 749,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Doksy - chodník Valdštejnská	Datum:	15. 1. 2021
Objekt:	III. - etapa	Projektant:	
Soupis:	SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa III.	Zpracovatel:	
Místo:	Doksy		
Zadavatel:			
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	30 371,74
HSV - Práce a dodávky HSV	30 371,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 371,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV02 - Chodník - Změna barevnosti kamenných obrubníků - etapa III.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 371,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 371,74	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 371,74	
69	M	583803140N	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20 - příplatek za barevnost	m	42,7350	419,56	17 929,90	
	PP	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20 - příplatek za barevnost						
77	M	58380220N	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost	m	40,9500	303,83	12 441,84	
	PP	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm - příplatek za barevnost						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doksy - chodník Valdštejnská

Objekt:

III. - etapa

Soupis:

SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III.

KSO:

Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:

SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

250 18 094

DIČ:

CZ25018094

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	32 210,68
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 210,68	21,00%	6 764,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 974,92
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		32 210,68
HSV - Práce a dodávky HSV		29 051,68
1 - Zemní práce		8 751,92
8 - Trubní vedení		14 900,90
998 - Přesun hmot		5 398,86
PSV - Práce a dodávky PSV		3 159,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		3 159,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV05 - Chodník - Rekonstrukce dešťové kanalizace v chodníku - etapa III.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 210,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV						29 051,68
D	1	Zemní práce						8 751,92
91	K	132212112		m3	2,4800	1 520,00	3 769,60	
PP		Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně						
VV		12*0,4*0,2						0,9600
VV		19*0,4*0,2						1,5200
VV		Součet						2,4800
12	K	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	m3	2,4800	145,00	359,60	
PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele						
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,4800	138,00	342,24	
PP		Nakládání, skládání a přeřadání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,4800	15,00	37,20	
PP		Uložení sypaniny na skládky						
66	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,9600	120,00	595,20	
PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)						
VV		2,48*2						4,9600
92	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,4800	757,00	1 877,36	CS ÚRS 2021 02
PP		Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175112101						
104	M	583373030		t	4,9600	357,00	1 770,72	
PP		šterkopisek frakce 0/8						
VV		2,48*2						4,9600
D	8	Trubní vedení						14 900,90
120	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	12,0000	274,00	3 288,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871275211						
121	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	19,0000	429,00	8 151,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315211						
122	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých ploštěnných DN 125	kus	2,0000	227,00	454,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého ploštěnného kolen DN 125						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877270310					
123	M	28611357	koleno kanalizace PVC KG 125x67°	kus	1,0000	112,00	112,00	CS ÚRS 2021 02
			PP koleno kanalizace PVC KG 125x67°					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611357					
124	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	1,0000	90,00	90,00	CS ÚRS 2021 02
			PP koleno kanalizace PVC KG 125x87°					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611358					
125	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,0000	227,00	227,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877270330					
126	M	28611968	přesuvka kanalizační PP KG DN 125	kus	1,0000	87,90	87,90	CS ÚRS 2021 02
			PP přesuvka kanalizační PP KG DN 125					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611968					
127	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,0000	249,00	498,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310310					
128	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	1,0000	114,00	114,00	CS ÚRS 2021 02
			PP koleno kanalizace PVC KG 160x30°					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611360					
129	M	28611362	koleno kanalizace PVC KG 160x67°	kus	1,0000	165,00	165,00	CS ÚRS 2021 02
			PP koleno kanalizace PVC KG 160x67°					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611362					
130	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,0000	419,00	419,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 150					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310320					
131	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,0000	249,00	498,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877310330					
132	M	28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160	kus	1,0000	144,00	144,00	CS ÚRS 2021 02
			PP přesuvka kanalizační PP KG DN 160					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611970					
133	M	28617244	redukce kanalizační PP DN 150/125	kus	1,0000	653,00	653,00	CS ÚRS 2021 02
			PP redukce kanalizační PP DN 150/125					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28617244					
	D	998	Přesun hmot				5 398,86	
119	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,2930	1 020,00	5 398,86	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo siskolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 159,00	
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 159,00	
134	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	3,0000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721249116					
135	M	721242106	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	3,0000	703,00	2 109,00	
			PP lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa III.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			28 139,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 139,04	21,00%	5 909,20
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 048,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa III.
Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		28 139,04
HSV - Práce a dodávky HSV		26 155,04
1 - Zemní práce		1 728,00
5 - Komunikace pozemní		19 278,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 039,60
997 - Přesun sutě		1 620,00
998 - Přesun hmot		489,44
PSV - Práce a dodávky PSV		1 984,00
764 - Konstrukce klempířské		1 984,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV06 - Chodník - Oprava komunikace u přídlažby - etapa III.

Místo: Doksy Datum: 15. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 139,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 155,04	
D	1	Zemní práce					1 728,00	
4	K	113107345	Odstranění podkladu živичného tl 250 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,8000	160,00	1 728,00	
PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm						
VV		3*0,6+5*0,6+3*1+3*1					10,8000	
D	5	Komunikace pozemní					19 278,00	
121	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	10,8000	967,00	10 443,60	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901161						
120	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	10,8000	518,00	5 594,40	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572340111						
27	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 - PI-E	m2	10,8000	150,00	1 620,00	
PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2						
VV		10,8					10,8000	
28	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - PS-E	m2	10,8000	150,00	1 620,00	
PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2						
VV		10,8					10,8000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 039,60	
29	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	20,4000	45,00	918,00	
PP		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm						
VV		20,4					20,4000	
30	K	919121212	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	20,4000	44,00	897,60	
PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm						
VV		20,4					20,4000	
53	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	20,4000	60,00	1 224,00	
PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm						
VV		20,4					20,4000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				1 620,00	
34	K	997221551.1	Vodorovná doprava suti - skládka dle dodavatele stavby	t	5,4000	80,00	432,00	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním					
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,4000	100,00	540,00	
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
36	K	997221845.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	5,4000	120,00	648,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
D 998			Přesun hmot				489,44	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	4,2560	115,00	489,44	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 984,00	
D 764			Konstrukce klempířské				1 984,00	
122	K	764518422	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	2,0000	457,00	914,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518422					
123	K	764518423	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	2,0000	535,00	1 070,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518423					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa III.

KSO:
Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 250 18 094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 904,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 904,54	21,00%	819,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 724,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: **SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa III.**

Místo: Doksy
Zadavatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 15. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 904,54

HSV - Práce a dodávky HSV	3 904,54
5 - Komunikace pozemní	7 175,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 270,62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Doksy - chodník Valdštejnská
Objekt: III. - etapa
Soupis: SO 101 - ZBV09 - Chodník - Změna podle skutečnosti - dlažby, obrubníky - etapa III.

Místo: Doksy Datum: 15. 1. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 904,54	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 904,54	
D	5	Komunikace pozemní					7 175,16	
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,5000	350,00	175,00	
PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého						
17	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1,0000	385,00	385,00	
PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva						
18	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 5/6 šedá	m2	1,0500	337,00	353,85	
PP		kostka dlažební mozaika žula 5/6 šedá						
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-0,7000	250,00	-175,00	
PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2						
VV		6,7-7,4					-0,7000	
21	M	5924502R	dlaždice s reliévním povrchem umělý kámen- bílý tl. 30	m2	-0,3450	2 013,00	-694,49	
PP		reliévní dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 30 mm (např. COMCON)						
22	M	5924503R	dlaždice s reliévním povrchem umělý kámen - bílý tl. 60	m2	-0,2300	4 270,00	-982,10	
PP		reliévní dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 60 mm (např. COMCON)						
23	M	5924504R	dlaždice s hladkým povrchem umělý kámen - bílý tl. 60	m2	-0,2300	4 270,00	-982,10	
PP		hladká dlažba z umělého kamene odstín bílý tl. 60 mm (např. COMCON)						
24	K	597661112.1	Přídlažba kamenná kostka 120/120/120 mm, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3 tl. 100 mm, vyspárování M25-XF4	m2	5,0000	1 819,00	9 095,00	
PP		Dlažba kamenná do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-3 270,62	
142	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,1000	305,00	335,50	
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
53	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	1,1550	104,00	120,12	
PP		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm						
VV		1,1*1,05					1,1550	
25	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,6000	450,00	-720,00	
PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tl. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	583803140	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP2 30x20	m	-1,6800	1 105,00	-1 856,40	
	PP		obrubník kamenný přímý, žula, 30x20					
	VV		-1,6*1,05		-1,6800			
27	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,2000	450,00	-540,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3, do lože z betonu prostého téže značky					
28	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	-1,2600	484,00	-609,84	
	PP		krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm					
	VV		-1,2*1,05		-1,2600			